**DISCEDENDVM**. de Cl. 314. Quod potius mihi periculum ad eundem, quam à sperata dicendi gloria discedendum putauit.

**DISCEDITVR**. 9. Fam. 16. Omnia sunt incerta, cum à iure disceditur.

**DISCEDO**, abeo, proficiscor, cedo, soluo, migro, demigro. (Remanen. 7. Atti. 2. Chrysiptus discessit à puero inciente me. Ibid. 20. Eo die Capua discessi, & mansi Calibus. 8. A. 21. Non modo ille Gallia non discessit, sed ne Murina quidem recessit. 2. Fam. 19. Verebar, ne antè quam tu in prouinciam venisses, ego de prouincia discederem. 6. 14. Hanc in opinionem discessi, ut mihi tua salus dubia non esset. 10. 12. Frequens eum Senatus reliquit, & in alia omnia discessit. 4. de Fin. 52. Discedere de sententia. de Som. 1. Itaque nunquam ex animo meo discedit illius optimi viri memoria. 6. V. 147. Itaque tum de foro, cum iam aduoluerat, discessimus. 8. A. 33. Qui ab armis discesserant. 1. Offic. 67. Ut nihil à natura statu discedas, nihil à dignitate sapientis. pro S. R. 8. Ut spoliis Sex. Roscij hoc iudicio aucti discedant. 2. de Orat. 44. Mihi certum est à iudicis causisque discedere. Orat. 109. Ipse nunquam ab illa acerriima contentione discederem. 1. Offic. 79. Is à fide iustitiæque discessit. 2. de Diu. 114. Is magnitudine timoris à constantia atque à mente, atque à seipso discessit. de Clar. 272. Cælius discessu meo discessit à sese. 6. V. 68. Si istius hæc tanta iniuria impunita discesserit. 8. Fa. 6. Vxor à Dabella discessit. id est, cum eo diuortium fecit. Orat. 65. Discedere à re, id est, digredi. 6. V. 33. Neque ab argento digium discedere. 1. Fam. 9. Sic enim te existimare velim, cum à vobis mea salutis autoribus discesserim, neminem esse, cuius officis me tam esse deuinctum confitear. 6. 12. Cæsaris familiares cum ab eo discesserint, me habent proximum, &c. 2. Offic. 6. Cum ab hoc dicendi genere discesseris. 1. Tusc. 84. Discedere à vita, id est, mori. 1. de D. 7. Cum cælum discessisse visum est, atque in eo animaduersi globi. Ibidem. 99. Marfico bello cælum discessit. 1. Tusc. 18. Qui discedere animum censent. Offic. 8. Qui cum terra discessisset magnis quibusdam imbris, in illum hiatum descendit. de Clar. 219. Is omnium qui aderant iudicio discessit probatus. pro Cec. 1. Superiorem discedere. pro Font. 1. Videte, quò descendam, iudices, quàm longè videar à consuetudine mea, à cautione & diligentia discedere. 8. Art. 6. Modò audiui quartanam à te discessisse.

¶ *Consequor, obtineo*. 2. Att. Si possum discedere ne causa optima in Senatu pereat, ego satisfactam publicanis.

† **ADVERB.** Aliquando, non libenter, pro Cluen. Commodum, 13. Fam. Ferè nonnunquam, in Pifo. Flagitiosissime, omnino non, Diu. Honeste, 2. ad Q. Tra. Impune, 4. Verr. Longe à consuetudine, pro Font. Longius, nusquam, 6. Verr. Longius ab vrbe, 4. Panil. Nec verò vsquam, 6. Phil. Nusquam ab aliquo, 1. de Orat. Parumper, 1. de Diuin. Proxime, 12. Att. Temere nunquam de præsidij, pro S. R.

¶ *Syntaxis. In opinionem discessit. A se discedere, ab armis. Vxor à viro discedit. id est, diuortium facit. A vita discedere. Terra discessit. id est, desinit. Si discedam ut venias.*

**DISCEPTATIO**, causa, controuersia, lites, iudicium. 132. Contentio disceptationibus tribuatur iudiciorum, concionum, Senatibus. pro Flac. 24. Disceptatio & cognitio veritatis. pro Milo. 23. Ipse lator legis cum esset, controuersia nulla facti iuris, tamen disceptationem esse voluit. pro Deiot. 5. Tanta causa, quanta nulla vnquam in disceptatione versata est. 1. Offic. 74. Duo genera decertandi sunt: vnum per disceptationem, alterum per vim. 2. contra Rul. 56. Nulla disceptatione, nullo consilio priuata publicare, publica liberare. Ibid. 40. Vtrum oratio ad eius rei disceptationem deierit. 2. de Or. 291. Res quæ in dicendi controuersia aut disceptatione vocatur. 1. 22. Forenses disceptationes iudiciorum aut deliberationum. 1. Offic. 64. Ex quo fit, ut neq. disceptatione vincit se, neq. vllò publico ac legitimo iure patiantur.

† **ADVERB.** Extrema, infinite, libera, Par. Forensis, simplex, de Nat. Forenses, 1. de Or. Legitima, de Clar.

¶ *Synt.*

*Syntaxis. Causa in disceptatione versatur, venit in disceptationem. Vocari in controversiam & disceptationem.*

**DISCEPTATOR**, iudex. 3. de Leg. 7. Iuris disceptator, qui priuata iudicat, iudicariue iubeat, pretor esto. pro Cec. 6. Quorum alterum per sepe disceptatore domestico iudicatur. 1. contra Rel. 23. Populo Rom. disceptatore uti volo. pro Fl. 97. Populum Rom. disceptatorem non modo non recuso, sed etiam deposco. pro Cal. 35. Vel seuerissimis disceptatoribus M. Celij vitam me probaturum esse confido. Part. 10. Disceptator, id est, rei sententiaque moderator.

† **ADIVNCT.** Domesticus, seuerissimus, pro Cec.

**DISCEPTATRIX**, 4. Acad. 9. 1. Dialectica veri & falsi quasi disceptatrix & iudex.

**DISCEPTANDO**, pro Planc. 87. Iure & legibus disceptando decertare.

**DISCEPTANS**, pro Deiot. 6. Si hanc causam in foro dicerem, eodem audiente & disceptante te.

**DISCEPTATVS**, 1. Acad. 3. 2. Qua de causa definitiones ad omnia, de quibus disceptabatur, habebant. 4. Fa. 14. Videbam quanto periculo de iure publico disceptaretur armis. 2. de Ora. 183. Rei sunt omnes quorum de re disceptatur. de Cla. 291. Cum de sapientia disceptatur.

**DISCEPTO**, *contendo, decerto, disputo, dijudico, cognosco*. pro Mil. 23. Et isti est praepositus quaestioni, qui haec iuste sapienterque disceptet. 6. Fa. 1. Non consiliis, nec autoritatibus nostris de iure publico disceptare. 4. Tusc. 6. Cum Academici Stoicorum controversias disceptarent. 2. de Leg. 2. 1. Feciales bella disceptant. pro Corn. 64. Qui non de suo facto, sed de publico iure disceptat. 4. V. 38. Ut sibi cum palaestritis equo iure disceptare liceat. 10. Fam. 10. In vno praelio fortuna Reip. disceptat.

† **ADVER.** Iuste, pro Mil. Larius, Orat. Sapienter, pro Mil.

*Synt. Disceptatio decertare. Disceptare de iudicio, de iudicio, de controversiis disceptare. Cum aliquo disceptare. In praelio disceptare, & armis.*

**DISCERNO**, *dijudico, distingo, dispicio, internosco, secerno, diuido*. de Ar. 39. Cum vxorem sororemque non discernis. de Vn. 24. Animus discernit, quid sit eiusdem generis, quid alterius, & caetera diiudicat, &c. quae distinctio sit inter ea quae gignantur, & ea quae sunt semper eadem. 5. Tuf. 114. Democritus alba & atra discernere non poterat.

**DISCERNOR**, Part. 77. Temperantia duobus modis in rebus commodis discernitur. 4. Acad. 25. Quo modo ea discerni non poterit a falso. pro Pont. 13. Quid est igitur, ubi discerni stultus auditor a sapienti iudice possit?

*Syntaxis. Vxorem & sororem non discernere.*

\***DISCERPO**, *dilacero*. Acad. Quem incomptis vnguibus baccantes aspergo ore discernant.

**DISCERPOR**, *dilaceror, dilanior, dinellor, diuidor*. 1. de Nat. 27. Distractione humanorum animorum, discerpi & dilacerari Deum. 1. Tuf. 71. Animus nec discerpi, nec distrahi potest. Top. 28. Cum res quae proposita est, quasi in membra discerpitur.

**DISCERPTVS**, 3. de Ora. 24. Aliqua diuisa & quasi discerpta contrectate.

*Syntax. Discerpere & dilacerare. Discerpere & distrahere. Diuisum & discerptum.*

**DISCESSIO**, *remotio, recessus, profectio, abitus, abitio, digressus, abscissus*. (Accessio. 3. Offic. 12. Eorum neque accessione melior vita sit, neque discessione peior. 3. A. 24. Antonius effugere festinans senatusconsultum de supplicatione per discessionem fecit, cum id factum esset antea nunquam. 5. A. 3. Haec sententia sic per triduum valuit, ut tanquam discessio facta non esset, tamen omnes assensuri mihi videretur. 14. P. 2. Si in has sententias meas Consules designati discessionem facere voluissent.

† **ADIVNCT.** Matura, 1. ad Q. Fra.

**DISCESVRVS**, 1. de Or. 239. Cum hic iurifconsultus fuerit superior discessurus.

**DISCESSVS**, *abscissio*. 8. At. 3. Quid perturbatus hoc ab vrbe discessu, seu potius turpissima fuga? 5. A. 30. Post discessum latronis, vel potius desperatam fugam. 12. At. 49. Ut me leuarat tuus aduentus, sic discessus affixit. de Sen. 85. Sed me ipse consolabar, existimans non longinquum inter nos digressum & discessum fore. 9. At. 12. Subitus discessus, & praecipuus profectio. 1. C. 7. Cum tu discessu caeterorum, nostra, qui remanemus, caetero contentus eras. 1. Fam. 9. Quod rogas, ut mea tibi scripta mittam, quae post discessum tuum scripserim, sunt orationes quaedam, &c. 1. de Diu. 47. O praclarum discessum, inquit. e vita. 2. de Nat. 19. Solis accessus, discessusque. 2. de Diu. 60. Caeli discessus.

† **ADIVNCT.** Acerbus, pro Mil. Calamitosissimus, misericordia dignior quam contumelia, perhonorificus, de Prouin. Diurnus, 11. Fam. Fœdus & perturbatus ab vrbe, fœdissimus, 10. Fam. Fructuosus Postquam in Senat. Fructuosissimus, 4. Fam. Longinquus, de Sen. Longus, 7. Fam. praclarus, 1. de Diu. Subitus, voluntarius, 9. Att. Summus, 1. Attic.

*Syntaxis. Longinquus inter nos digressus & discessus. Subitus discessus, & praecipuus profectio (synonyma in copulatis.)*

**DISCIDIVM**, *diuortium*. 3. de Or. 58. Hinc illud discidium extitit, quasi linguae & cordis alia, dissidium.

**DISCINDENDVS**, de Am. 78. Tales igitur amicitiae diffundae magis sunt, quam discindenda.

**DISCINDO**, *dilacero, dilorico*. pro Cel. 38. Discidit vestem, refarcietur. 2. de Orat. 195. Cum ista feci, quae tu, &c. vt discinderem tunicam, cicatrices ostenderem.

**DISCVSSVS**, 1. de D. 32. Ita cotem nouacula esse discissam.

**DISCINGO**, 2. Qu. Fr. 12. Caesar, mihi crede, in sinu est, neque ego discingor. id est, non reijcto, aut diffuere parior.

**DISCIPLINA**, *institutum, ratio, institutio, ars, mos, consuetudo*. pro Cel. 39. Dicit aliquis, haec igitur est tua disciplina: sic tu instituis adolecentes? ob hanc causam tibi hunc puerum parens commendauit & tradidit: pro Cel. 72. Cuius prima aetas debita disciplinis fuit, istaeque artibus, quibus instrumur ad hunc usum forensis. 1. de D. 92. Senatus decreuit, vt de principum filiis sex singulis Hetruriae populis in disciplinam traderentur. 3. V. 115. Adolecentes ei in disciplinam traditi. 2. A. 3. At enim te in disciplinam meam tradideras. Orat. 17. Alia intelligendi, alia discendi disciplina est. pro Pompei. 28. Pompeius est ludo atque pueritiae disciplina ad exercitum patris, atque in militiae disciplinam profectus est. Ibid. 54. Rhodiorum vsque ad memoriam disciplina naualis & gloria remansit. pro Mur. 23. Illud dico, nullam esse in ea disciplina munitam ad consulatum viam. 1. de Diu. 91. Nec quisquam Rex Perfarum potest esse, qui non ante disciplinam scientiamque magorum potest esse. 2. de Nat. 161. Vt exerceamur in venando ad similitudinem bellicae discipline. 5. V. 161. Erudire aliquem ad ciuitatis disciplinam. Ibidem. Educari in furis disciplina. Ibidem. 159. Non degenerare a disciplina patris. 3. de Nat. 91. Lacedaemoniorum disciplinam a Lycurgo datam. 1. 26. Anaxagoras, qui accepit ab Anaximene disciplinam. Ibid. 16. Trium enim disciplinarum principes conuenistis. 5. Tusc. 90. Omnes ferè Philosophi omnium disciplinarum. 4. Ac. 7. Restat vnum genus reprehensorum, quibus Academia ratio non probatur: quod grauius ferremus, si quisquam vllam disciplinam Philosophiae probaret, praeter eam quam ipse sequeretur. 3. de Nat. 85. Respiratione quadam & disciplina designata. 1. de Fin. 12. Non modo quid nobis probaretur, sed etiam quid a singulis Philosophiae disciplinis diceretur, persecti sumus. 4. Ac. 8. Et ad quamcunq; sunt disciplinam quasi tempestate delatam, ad eam tanquam ad saxum adhærescunt. de Clar. 236. M. Piso quicquid habuit a disciplina, maximeque ex omnibus Graecis doctis eruditus fuit. Ibid. 267. Quicquid habuit, id totum habuit a disciplina, instrumenta naturae deerrant. 1. de Orat. 180. Homo omnium disciplina iuris ciuili eruditissimus. de Clar. 94. Spurius doctus ex disciplina Stoicorum. Ibid. P. Craesus habuit quaedam etiam domesticae disciplinae. 117. Congruens cum ea disciplina quam colebat. 263. Hermagorae disciplina ad orandum inops. 163. Disciplina discendi. 1. de Or. 75. Summus ille doctor istius disciplinae Apollonius. Ibid. 222. Quarum rerum fateor magnam multiplicemque esse disciplinam. 117. Instructus erit magnarum artium disciplinis. 6. Fa. 6. Vt in nostra disciplina est. 2. de D. 10. Res quarum est disciplina, ut litera. 6. Fa. 6. Ratio vetustae discipline, quam a patre accepimas. 1. Q. Fr. 1. 6. Familia grauis & constans disciplina. 1. Off. 118. Quidam parentum disciplina meliores sunt. 2. de Fin. 33. Deprauari mala disciplina. pro S. R. 120. Hominis penè operarij ex Amerina disciplina patrisfamiliae rustici. pro Fl. 15. O morem praclarum, & disciplinam qua a maioribus accepimus. ad Br. 7. Virtutis disciplina melior nulla est. Or. 200. Exercitus bona disciplina. 1. Qu. Fr. 1. 16. Haec institutio atque disciplina potest, &c. pro Deio. 28. Imitari potius aui mores disciplinamque debeas. pro Fl. 11. Nisi nostri mores ac disciplina plus valerent. pro Rab. 28. Adeone ignarus est disciplinae, consuetudinisque nostrae. pro Qu. R. 28. Disciplina quae erat ab hoc tradita, locabat se non minus H. S. CCCLIII. pro Deiot. 20. Nihil factum est, nisi moderatè, nisi quietè, nisi ex hominis grauissimi & sanctissimi disciplina. 1. Fa. 7. Lentulum in primis imitatione tui fac erudias: nulla enim erit hac praestantior disciplina. 1. Q. Fr. 1. 22. Studia & artes quae sunt nobis Graeciae monumentis disciplinisque traditae. Hor. Vnde facilius quam ex annaliu monumentis aut res bellicae, aut omnis Reip. disciplina cognoscitur. 1. de Fin. 37. Ea quae voluptaria, delicata mollis habeatur disciplina, quam grauis, quam continens, quam seuera sit.

† **ADIVNCT.** Acerbissima & equestris, optima, seuerissima ad iudicandum, 2. Verr. Antiqua, bona Orat. ad Brut. Bellica, dialectica, noua, 1. Acad. Certa, 5. Tusc. Digna studiosis ingenuarum artium, tota, 4. de Finib. Clarissima, domestica, publica, varia, 1. Tusc. Consentanea sibi, 1. Offic. Domestica, inops ad orandum, sed ad inueniendum expedita, multa, praclarum illa quidem, sed nostris rebus non apta, de Clar. Equestris, vetus, meretricia, 5. Verr. Etrusca, vetusta, 6. Fam. Fortior contra dolorem, 2. Tusc. Grauis & constans, 1. ad Qu. Fr. 1. 6. Grauis, continens & seuera, mala, mollis, voluptaria, delicata, mollis, 1. de Fin. Grauissima, in oculis, nobilis, tota, perfectissima, 4. Acad. Ingenue, 2. de Finib. Magna multiplexque, vetus, 1. de Orat. Melior, ad Brut. Naualis, pro Pomp. Optima, Diu. Perfacilis cognitum, 4. Tusc. Praestans, Part. Pueriles, 1. de Nat. Sanctissima, 2. Phil. Seuera, 1. Verr. Vulgaris, 3. de Orat.

ante versari. Venire & versari in discrimine. Vocari in periculum & discrimen. Discrimen ac dimicatio. Fortuna. Obijcere se, adduci in discrimen. Habere discrimen in aliqua re. In discrimen est res. agnosce, esse in discrimen.

**DISCRIMINO**, *distinguo*. 12. A. 23. Hecruciam discriminat. *Callia, scilicet, via.*

**DISCRUCIATVS**. 13. Phil. 33. Et si posset, Brutum & Cassium discruciatos necaret.

**DISCRUCIOR**, *excarnificor*. 14. Att. 6. Discrucior Sestilij fundum à Verberone Curtilio possideri. pro Qu. R. 31. Quod enim ipse celeriter arripuit, id cum tardè percipi videt, discruciat.

**DISCVMBO**, *accumbo, cubo ad mensam, ad scnum*. 5. Att. 1. Discubimus omnes præter illam. 3. V. 66. Discumbitur, id est, cenandi causa. 2. de Inu. 14. Cenati discubuerunt.

**DISCVPIO**. 8. Fam. 15. Te videre, & omnia intima conferre discupio.

**DISCVS**, *vas est, quo cibi, ut carnes & huiusmodi alia, in mensam feruntur: & foris patina dici potest. Sed hic Cicero discum intelligit, molem quandam rotundam, ex saxo, ferro vel plumbo factam, cuius iactu certabant, ut vires corporis ostentarent & exercerent*. 2. de Or. 21. Philosophi, quorum auditores dicum audire quàm Philosophum maluit: qui simul vt increpuit, Philosophum disputantem relinquunt.

**DISCVSSVS**, *proiectus, fugatus*. 12. A. 5. Discussa est illa caligo, quam paulò antè dixi: diluxit, patet, videmus omnia.

**DISCVTIENDVS**. 3. de Or. 213. Discutienda sunt ea, quæ obsecrant, & ea quæ sunt eminentia & prompta, sumenda.

**DISCVTIO**, *dispallo, remoueo, tollo, perturbo*. || *Trans, ferè eleganter hoc verbu Cicero ad ea quæ pelluntur, aut deteguntur*. 1. At. 14. Modò eadem timueramus, quam oratio fortissimi senis. Qu. Confidij discusserat: ea quàm quotidie timere poteramus, exorta est. pro Dom. 54. Cum eorum aduocationem manibus, ferro, lapidibus discussisti. pro Mur. 84. Dij faciant, vt hoc periculum, quod, & c. discutiatur & comprimatur. 2. Q. Fr. 11. De Comageno rege, quòd rem discusseram, mirificè mihi blanditur Appius. 4. Acad. 46. Discutere capti ones alicuius. 10. Fa. 33. Si ad Lepidum venissem, omnem cunctationem eius discussissem.

**Syntaxis**. *Discutere caliginem, periculum, cunctationem, rem.*

**DISERTÈ**, *doctè, perite*. 1. de Or. 44. Denique vt prudentibus disertè, stultis etià verè dicere videare. 1. Acad. Disertè copiosèq; dicere. in Verr. Disertè scribere.

**DISERTVS**, *doctus, peritus*. 1. de Or. 36. Reliquas vtilitates à disertis & ornatè dicentibus esse constitutas. 1. de Or. 94. Disertos cognoui nonnullos, eloquentem adhuc neminem. Or. 18. Antonius disertos ait se vidisse multos, eloquentem verò neminem. 1. de Di. 106. Sed difficultas laborèq; discendi disertam negligentiam reddidit. 2. 83. Aliquem esse contra se copiosum & disertum. 2. A. 101. Quasi Rhetor ille te disertum facere posset. pro Cæl. 21. Homo disertus. 4. Att. 14. Disertus epilogus. 3. 11. Disertè literæ. 7. 2. Disertissima epistola. de Cl. 101. Oratio neque nimis infans, neque perfectè diserta. 1. de Or. 231. Sic orationem illam disertam sibi & oratoriam videri, frontem & virilem non videri. Orat. 13. Ita & doctis eloquentia popularis, & disertis elegans doctrina defuit.

**DISIECTVS**, *dispersus*. 8. Att. 18. Nos disiecta manu pares aduersariis esse non possumus. 4. ad Her. 3. Res dispersas & vagè disiectas eligere. Disiecta laxa. in Arat.

**DISIICIO**, *dispergo*. pro Cæl. 37. Dede, disice, per me licebit.

**Syntaxis**. *Dispersum & disiectum (synonyma pura)*

**DISIUNCTIO**. de Pro. 40. In disiunctione sententiæ, coniuncti tamen amicitia manemus. de Am. 78. Statim alienatio & disiunctio facienda est. 2. cont. Rul. 14. Animorum disiunctio disensionem facit. pro Sest. 47. In tanta disiunctione meorum.

**Item enunciationis, seu argumentationis genus, cum vna baris ponitur, aut, vel. 1. de Nat. 70. In omnibus disiunctionibus, in quibus est aut non ponitur, alterutrum verum esse. Top. 56. In disiunctione plus vno verum esse non potest. 4. Acad. 97. Disiunctio è contrariis est. de Fat. 37. Epicurei dicunt veras esse ex contrariis disiunctiones.**

**Insuper exornatio Rhetorica, cum eorum, de quibus dicimus, aut vtrunque, aut vnumquodq; certo concluditur verbo, &c.** ad Her. 32.

**ADIVNCTA**. Falsa, molestissima, vera. 4. Acad. Tanta, pro Sest. Verr. de Fato.

**DISIUNCTVS**, *procul remotus, distans, discrepans*. pro S. R. 39. Quæ vita est maximè disiuncta à cupiditate, & cù officio coniuncta. pro Sest. 141. Græci longè à nostrorum hominum gravitate disiuncti. pro Cæl. 53. Mores eius longissimè à tanti sceleris atrocitate sunt disiuncti. I. P. 5. Tamen ea quæ sunt longissimè disiuncta, comprehendam. I. P. 91. Aetiola procul à Barbaris disiuncta gentib. de Ar. 53. Quorum mentes longè à cõmuni salute disiectæ sunt. 6. V. 118. Fons munitione ac mole lapidum à mari disiunctus. 1. de Or. 12. Quod longissimè est ab imperitorum intelligentia, sensuq; disiunctum. de Am. 41. Videre iam videor pop. Rom. à Senatu disiunctum. pro Pomp. 9. Duo loca

disiunctissimè, maximèque diuersa. de Ar. 26. Quod est aliquo disiuncto diuersòque monstro significatum caueremus, id, & c. 1. Fam. 7. Quoniam interuallo locorum & temporum disiuncti sumus. 4. Ac. 66. Nihil est disiectius ab ea cogitatione, quæ, & c. Ibid. 97. Omne quod ita disiunctum sit, quasi aut etià aut non: non modò esse, sed etià necessarium. 7. V. 181. Quasi natura & genere disiuncti sunt, qui ita dissident à nobis, pro Q. Gall. Quorum ætates non annis, sed seculis, scimus esse disiunctas. 2. de Fin. 45. Quæ mens. & disiuncta coniungat.

**ADVERB.** Longè, Top. & pro Sest. Longissimè, in Piso. & pro Cæl. Maximè, 2. Phil. & pro S. R. Multum, 3. de Orat. Procul, in Piso.

**DISIUNGO**, *dijungo, separo, ab alieno, distrahò, dissidium vel disensionem, ab alienationem, disunctionemq; facio*. 1. Qu. Fr. 1. 2. 5. Ordinem de nobis optimè meritum, & à nobis, & à Republica disiungemus. 2. A. 23. Cæsar Pompeium à mea familiaritate disiunxit.

1. Fam. 9. Nam ab orationibus disjungo me ferè, referòque ad manufertiores Mulas. 1. de Nat. 16. Qui honesta à commodis non nomine, sed genere toto disiungerent. 2. de Orat. 141. Sin disiungent, hoc erunt inferiores, quod, & c. pro Syll. 60. Disiunxit, inquit, eos à colonis. 2. de Diu. 77. Disiungere iumenta.

**Syntaxis**. *Disiunctus populus, animus, vita, mores, mens, locus, Disiuncta regio, maximeq; diuersa. Natura, genere, locorum interuallo ac temporum disijungi.*

**DISPAR**, *disparilis, impar, dissimilis, diuersus, varius*. pro Mur. 43. Par dignitas, sed dispar fortuna in hoc & in illo fuit. de Pro. 16. Et in vtriusque pariscelere disparem conditionem facit. 1. Off. 109. Sunt his alij multum dispares. 2. de Diu. 90. Etenim geminorum formas esse similes, vitam atque fortunam plerunq; disparem. de Sen. 79. Animus simplex est, nec habet in se quicquam admistum dispar sui atque dissimile. pro Pla. 60. Honorum gradus summis hominibus & infimis sunt pares, gloriæ dispares. 2. Or. 185. Huic autem illa dispar adiuncta ratio orationis. 1. Offic. 139. O domus antiqua, heu quàm dispari dominari domino. 1. de Nat. 88. Disparibus temporibus eadem spatia consistere. Ibid. 98. At mores in vtroque dispares. de Am. 76. Dispares mores disparia studia sequuntur. 2. Offic. 61. Non vno modo in disparibus causis affecti esse debemus. 1. 122. Officia non eadem disparibus ætatibus tribuuntur. 7. V. 48. Varium ius ac dispar conditio. 1. de Inu. 33. Ex dispari genere culparum. 5. Tusc. 38. In dispari animantis vitam transire. 2. de Fin. 10. Varietas enim Latinum verbum est: idque propriè quidem in disparibus coloribus dicitur, sed transfertur ad multa disparia, & c. || 1. Fa. 7. Summa dissenso est, sed contentio dispar.